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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr.20, daté 16.01.2023

PIER
“CAKTIMIN E DATES Sk SEANCES DEGJIMORE Nii PROCEDIMIN
DISIPLINOR NIt NGARKIM Ti MAGJISTRATIT

Bazuar né nenin 138, pika 2, t& ligjit Nr.96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve
né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, nenet 164, pika 8, 189, pika 1, germa “a” dhe 190,
pikat 1 dhe 2, t& ligjit Nr.115/2016 “Pér organet e qeverisjes se sistemil té drejtésisé” i
ndryshuar, si dhe nenin 25, pika 1, té Rregullores “Mbi funksionimin e komisionit disiplinor
né zhvillimin e procedurave disiplinore ndaj prokuroréve”, me propozimin e Komisionit
Disiplinor, Késhilli i Larté i Prokurorisé,

VENDOSTI:

1. Caktimin e datés 30.01.2023, ora 12:00, pér zhvillimin e seancés dégjimore pér
procedimin disiplinor Nr.2200/1, daté 27.12.2022, filluar me kérkesé té Inspektorit t&
Larté t& Drejtésisé, ndaj magjistratit , me detyré prokuror né Prokuroring
prané Gjykatés s€ Rrethit Gjyqésor

2. Ky vendim i njoftohet menjéheré magjistratit dhe Inspektorit t& Larté t&
Drejtésisé.

3. Vendimi hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet i anonimizuar né fagen zyrtare web té
Késhillit.

4. U shpall né Tirang, sot m& 16.01.2023.
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